
QUESITI 

Quesito n. 2 

Non essendo in possesso della Categoria OS30, é possibile partecipare con la Categoria OG11 che copre 

la cat. OS30? 

Risposta a quesito n. 2 

Come previsto dall’art. 3 comma 2 del Decreto ministeriale 10 novembre 2016, n. 248 ‘“l'operatore 
~economico in possesso dei requisiti di cui al comma 1, lettera c) nella categoria OG 11 pud eseguire i lavori 

in ciascuna delle categorie OS 3, OS 28 e OS 30 per la classifica corrispondente a quella posseduta”. 

Quesito n. 3 

Per quanto riguarda la Presa Visione degli Elaborati e dei Luoghi, rilasciate l'Attestato di presa visione da 

inserire nella Busta Amministrativa? 

Risposta a quesito n. 3 

Non é previsto il rilasci di nessun attestato di presa visione da inserire nella busta.amministrativa. 
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